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DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Член ГСК Минина А.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Новикова А.А.

Главная судейская коллегия:

Член ГСК Миргаловский  Д.Г.

Главный судья соревнований: Терлюкевич А.И.



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 215 Барауля Максим 25.10.2006 Минская МСиТ 8,54 КМС л Шуляк Ж.С., Лещукевич П.П.

2 261 Жук Кирилл 01.01.2006 г. Минск СК ФПБ 8,88 1 л Лещукевич А.П., Лещукевич П.П., ЖуковскийВ.П.

228 Вакула Михаил 06.01.2007 Минская МСиТ 8,08 1 в/к бр.Сокол, Мингазет Г.Д., Лещукевич П.П.

363 Штытько Герман 21.03.2009 г. Минск МСиТ 9,17 3 в/к Климович Т.Г.

419 Лущик Игорь 26.01.2008 г. Минск СДЮШОР Юность 9,48 1юн в/к Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 15:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 215 Барауля Максим 25.10.2006 Минская МСиТ 8,54 л

4 261 Жук Кирилл 01.01.2006 г. Минск СК ФПБ 8,88 л

1 228 Вакула Михаил 06.01.2007 Минская МСиТ 8,08 в/к

7 363 Штытько Герман 21.03.2009 г. Минск МСиТ 9,17 в/к

6 419 Лущик Игорь 26.01.2008 г. Минск СДЮШОР Юность 9,48 в/к

Результат

Пр.    Фин.

18.12.2025



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 235 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МогЦОР, РЦФВиС 9,40 1 л Шумилова Т.В.

2 223 Бульчук Мария 06.11.1994 Московская, РФ МГУ 9,74 2 л Привалова И.А.

3 107 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 9,75 2 л Былина Е.И., Лещукевич П.П.

277 Квасова Арина 13.12.2006 Россия DNS #Н/Д л Васяткин А.В., Палеха С.Н.

435 Мисюра Владислава 03.05.2008 г. Минск СК ФПБ 9,61 3 в/к Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 15:10 18.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 235 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МогЦОР, РЦФВиС 9,40 л

2 223 Бульчук Мария 06.11.1994 Московская, РФ МГУ 9,74 л

5 107 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 9,75 л

7 435 Мисюра Владислава 03.05.2008 г. Минск СК ФПБ 9,61 в/к

3 277 Квасова Арина 13.12.2006 Россия DNS л

Результат

Пр.    Фин.



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 209 Антохин Роман 19.06.2007 Гродненская МСиТ 6,95 6,834 МС л Трахимчик И.Ф., Трахимчик И.И., Жук Д.А.

2 243 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 6,93 6,838 МС л Сафронникова Н.В., Сафронников Л.И.,  Черноус О.С., Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

3 414 Лебеденко Денис 18.04.2002 г. Минск МСиТ 7,12 7,03 КМС л Сафронникова Н.В., Сафронников Л.И., Калинина И.М.

4 250 Давыденок Артем 12.01.2007 г. Минск МГЦОР 6,95 7,07 КМС л Трахимчик И.Ф., Дмитриева

5 436 Михейко Никита 14.12.2001 г. Минск МСиТ 7,13 7,11 1 л Трахимчик И.Ф., Трахимчик И.И., Ледовская Т.М., Нарейко Т.Ф.

6 253 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск МГЦОР 7,15 7,14 1 л Трахимчик И.Ф.

7 269 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская 7,24 7,18 1 л Курилова, Малаховкий

8 111 Тань Шубин 15.12.2003 Китай РЦФВС 7,25 7,32 1 л Терлюкевич А.И., Калиника И.М.

9 400 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 7,33 1 л Сафронов В.А., Русских Ф.В.

10 238 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 г. Минск СК ФПБ 7,38 2 л Лещукевич А.П., Зиновик Е.В.

11 365 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская 7,53 2 л Семенов, Гущо, Малаховский

12 286 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР 7,83 3 л Гецман О.М., Кузьминсикй П.В.

227 Бычко Павел 22.07.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Терлюкевич А.И.Выговский

399 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВС DNS #Н/Д л Захаревич И.В., Фортунов И.А.

359 Хуан Хуацзань 20.09.2002 Китай РЦФВС DNS #Н/Д л Терлюкевич А.И.

283 Ковалев Ярослав 24.01.2002 г. Минск МСиТ DQ #Н/Д л Кулинкович Н.Г., Рунцо Л.Н.

115 Тонко Егор 27.06.2008 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,64 2 в/к К;алинина Д. Воронцов Г,Переяслова Т

205 Аксенов Владислав 11.07.2008 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,81 3 в/к К;алинина Д. Сугако О

Финал Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

5 209 Антохин Роман 19.06.2007 Гродненская МСиТ 6,834 6,95

6 243 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 6,838 6,93

3 414 Лебеденко Денис 18.04.2002 г. Минск МСиТ 7,03 7,12

4 250 Давыденок Артем 12.01.2007 г. Минск МГЦОР 7,07 6,95

7 436 Михейко Никита 14.12.2001 г. Минск МСиТ 7,11 7,13

2 253 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск МГЦОР 7,14 7,15

1 269 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская 7,18 7,24

8 111 Тань Шубин 15.12.2003 Китай РЦФВС 7,32 7,25

Забег 1 Начало: 11:20 18.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 250 Давыденок Артем 12.01.2007 г. Минск МГЦОР 6,95 л

6 414 Лебеденко Денис 18.04.2002 г. Минск МСиТ 7,12 л

8 365 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская 7,53 л

2 205 Аксенов Владислав 11.07.2008 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,81 в/к

3 227 Бычко Павел 22.07.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS л

4 399 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВС DNS л

Результат

Пр.    Фин.

18.12.2025



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 243 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 6,93 л

6 436 Михейко Никита 14.12.2001 г. Минск МСиТ 7,13 л

7 269 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская 7,24 л

3 238 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 г. Минск СК ФПБ 7,38 л

2 115 Тонко Егор 27.06.2008 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,64 в/к

4 286 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР 7,83 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 209 Антохин Роман 19.06.2007 Гродненская МСиТ 6,95 л

3 253 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск МГЦОР 7,15 л

7 111 Тань Шубин 15.12.2003 Китай РЦФВС 7,25 л

6 400 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 7,33 л

4 359 Хуан Хуацзань 20.09.2002 Китай РЦФВС DNS л

2 283 Ковалев Ярослав 24.01.2002 г. Минск МСиТ DQ (162,8) л



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 431 Медовская Анна 19.12.2003 г. Минск МСиТ 7,68 7,64 КМС л Сафронникова Н.В., Сафронников Л.И., Тетерюков В.С.

2 226 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 7,81 7,79 КМС л Ковалев В.И.

3 265 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г. Минск МСиТ 7,91 7,86 КМС л Сафронников Л.И.

4 352 Силич Елена 13.12.1996 г. Минск МСиТ 8,45 8,33 1 л Талай А.Г.

5 255 Драница Алина 05.07.2007 г. Минск Динамо 8,48 8,50 2 л Сафронникова Н.В., Сафронников Л.И.

6 91 Дубаневич Валерия 27.05.2007 г. Минск СКФПБ 8,69 8,66 2 л Калинина Д. А.

7 218 Берташ Варвара 18.12.2007 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,74 8,694 2 л Мастепанов В., Юхник С.

8 176 Павлова Ульяна 25.12.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,61 8,697 2 л Терлюкевич А.И.Юхневич Л., Давыдик С.

9 415 Левкович  Валентина 11.07.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,86 3 л Мастепанов В., Ульянова Е.

10 101 Сулимчик Юнона 02.05.1986 Минск-Минская СК ФПБ 9,17 3 л Навицкий И.А.

36 Улас Марина 21.11.2005 Минск 210 DNS - л Плявго Е.В., Дронь А.

93 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно МСиТ 7,95 1 в/к Жлабо А.А.

92 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Гродненская МСиТ 8,12 1 в/к Сафронникова Н.В., Сафронников Л.И., Кривеня И.В., Мозель Н.В.

429 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно МСиТ 8,16 1 в/к Зарядова Р.Э.

398 Костюшко Ульяна 23.03.2008 г. Минск МГЦОР 8,17 1 в/к Трахимчик И.Ф., Жук

98 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно МСиТ 8,18 1 в/к Бартош А.А.

96 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно МСиТ 8,25 1 в/к Бартош А.А., Лихачевская Ж.В.

245 Горбачева Елена 30.09.2008 г. Минск МГЦОР 8,45 2 в/к Гецман О.М., Кузьминсикй П.В.

156 Павлюкова Алина 08.01.2008 г. Минск СК ФПБ 8,49 2 в/к Лещукевич А.П.,

271 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно МСиТ 8,54 2 в/к Бартош А.А., Лихачевская Ж.В.

102 Хомич Ульяна 03.02.2008 г. Минск СКФПБ 8,56 2 в/к Калинина Д. А., Терлюкевич А.И.

360 Чеботарева Арина 01.02.2011 г. Минск МСиТ 8,69 2 в/к Чеботарева Т.В.

448 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно МСиТ 8,98 3 в/к Бартош А.С.,  Зиневич А.С.

396 Коренькова Софья 17.07.2008 г. Минск МГЦОР DNS спр. - в/к Турова А.Н.

Финал Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 431 Медовская Анна 19.12.2003 г. Минск МСиТ 7,64 7,68

6 226 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 7,79 7,81

5 265 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г. Минск МСиТ 7,86 7,91

4 352 Силич Елена 13.12.1996 г. Минск МСиТ 8,33 8,45

2 255 Драница Алина 05.07.2007 г. Минск Динамо 8,50 8,48

8 91 Дубаневич Валерия 27.05.2007 г. Минск СКФПБ 8,66 8,69

1 218 Берташ Варвара 18.12.2007 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,694 8,74

7 176 Павлова Ульяна 25.12.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,697 8,61

Результат

Пр.    Фин.

18.12.2025



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 11:05 18.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 93 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно МСиТ 7,95 в/к

7 98 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно МСиТ 8,18 в/к

2 245 Горбачева Елена 30.09.2008 г. Минск МГЦОР 8,45 в/к

4 156 Павлюкова Алина 08.01.2008 г. Минск СК ФПБ 8,49 в/к

1 102 Хомич Ульяна 03.02.2008 г. Минск СКФПБ 8,56 в/к

8 91 Дубаневич Валерия 27.05.2007 г. Минск СКФПБ 8,69 л

5 101 Сулимчик Юнона 02.05.1986 Минск-Минская СК ФПБ 9,17 л

3 396 Коренькова Софья 17.07.2008 г. Минск МГЦОР DNS спр. в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 92 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Гродненская МСиТ 8,12 в/к

4 429 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно МСиТ 8,16 в/к

3 398 Костюшко Ульяна 23.03.2008 г. Минск МГЦОР 8,17 в/к

7 96 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно МСиТ 8,25 в/к

2 271 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно МСиТ 8,54 в/к

8 360 Чеботарева Арина 01.02.2011 г. Минск МСиТ 8,69 в/к

5 448 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно МСиТ 8,98 в/к

1 36 Улас Марина 21.11.2005 Минск 210 DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 431 Медовская Анна 19.12.2003 г. Минск МСиТ 7,68 л

5 226 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 7,81 л

7 265 Журбенкова Екатерина      05.05.1998 г. Минск МСиТ 7,91 л

6 352 Силич Елена 13.12.1996 г. Минск МСиТ 8,45 л

2 255 Драница Алина 05.07.2007 г. Минск Динамо 8,48 л

3 176 Павлова Ульяна 25.12.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,61 л

1 218 Берташ Варвара 18.12.2007 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,74 л

8 415 Левкович  Валентина 11.07.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,86 л



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 20.40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 212 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 22,56 КМС л Сафронникова Н.В., Сафронников Л.И., Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

2 282 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская МСиТ 23,36 1 л Калинина И.М., Козлов В.В.

3 285 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Гомельская МСиТ 23,74 1 л Трахимчик И.Ф., Трахимчик И.И., Андропова О.В., Шуляк Ж.С.

4 109 Сухоруков Роман 05.06.2006 г. Минск МГЦОР 23,78 2 л Башко Н.И.

5 111 Тань Шубин 15.12.2003 Китай РЦФВС 23,93 2 л Терлюкевич А.И., Калиника И.М.

6 246 Градюшко Илья 28.07.2007 г. Минск МГЦОР 24,01 2 л Трутько А.В.

7 238 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 г. Минск СК ФПБ 24,26 2 л Лещукевич А.П., Зиновик Е.В.

253 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск МГЦОР DQ (163.3 (b)) - л Трахимчик И.Ф.  

Забег 1 Начало: 16:00 18.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 285 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Гомельская МСиТ 23,74 л

4 111 Тань Шубин 15.12.2003 Китай РЦФВС 23,93 л

3 246 Градюшко Илья 28.07.2007 г. Минск МГЦОР 24,01 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 238 Гаврилюк Алексей 02.12.2007 г. Минск СК ФПБ 24,26 л

3 253 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск МГЦОР DQ (163.3 (b)) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 212 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 22,56 л

4 282 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская МСиТ 23,36 л

2 109 Сухоруков Роман 05.06.2006 г. Минск МГЦОР 23,78 л



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Витебская МСиТ 25,76 КМС л Журавлев В.В.

2 217 Бенидиктович Ксения 04.01.2007 г. Минск МГЦОР 26,29 1 л Башко Н.И.

3 223 Бульчук Мария 06.11.1994 Московская, РФ МГУ 27,29 1 л Привалова И.А. 

4 176 Павлова Ульяна 25.12.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,47 2 л Терлюкевич А.И.Юхневич Л., Давыдик С.

5 255 Драница Алина 05.07.2007 г. Минск Динамо 28,59 2 л Сафронникова Н.В., Сафронников Л.И.

6 284 Ковалева Анна 15.06.2005 г. Минск МГЦОР 28,89 2 л Башко Н.И.

7 258 Егорова Ксения 29.09.2004 г. Минск МГЦОР 28,94 2 л Башко Н.И.

278 Кириенко Алина 21.08.2004 г. Минск МГЦОР DNS #Н/Д л Трутько А.В.

92 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Гродненская МСиТ 26,65 1 в/к Сафронникова Н.В., Сафронников Л.И., Кривеня И.В., Мозель Н.В.

398 Костюшко Ульяна 23.03.2008 г. Минск МГЦОР 26,94 1 в/к Трахимчик И.Ф., Жук  

245 Горбачева Елена 30.09.2008 г. Минск МГЦОР 27,34 1 в/к Гецман О.М., Кузьминсикй П.В. 

96 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно МСиТ 27,52 2 в/к Бартош А.А., Лихачевская Ж.В.

98 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно МСиТ 27,60 2 в/к Бартош А.А. 

271 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно МСиТ 28,84 2 в/к Бартош А.А., Лихачевская Ж.В.

448 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно МСиТ 29,02 2 в/к Бартош А.С.,  Зиневич А.С.

Забег 1 Начало: 15:45 18.12.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 398 Костюшко Ульяна 23.03.2008 г. Минск МГЦОР 26,94 в/к

2 98 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно МСиТ 27,60 в/к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 245 Горбачева Елена 30.09.2008 г. Минск МГЦОР 27,34 в/к

3 271 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно МСиТ 28,84 в/к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 92 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Гродненская МСиТ 26,65 в/к

2 96 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно МСиТ 27,52 в/к

4 448 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно МСиТ 29,02 в/к

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 176 Павлова Ульяна 25.12.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,47 л

4 255 Драница Алина 05.07.2007 г. Минск Динамо 28,59 л

3 258 Егорова Ксения 29.09.2004 г. Минск МГЦОР 28,94 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 284 Ковалева Анна 15.06.2005 г. Минск МГЦОР 28,89 л

4 278 Кириенко Алина 21.08.2004 г. Минск МГЦОР DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 125 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Витебская МСиТ 25,76 л

3 217 Бенидиктович Ксения 04.01.2007 г. Минск МГЦОР 26,29 л

4 223 Бульчук Мария 06.11.1994 Московская, РФ МГУ 27,29 л



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 45.43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 437 Михновский Михаил 23.01.2003 Минск-Гродненская МСиТ 48,82 КМС л Трахимчик И.Ф., Трахимчик И.И., Козлов Г.В.

2 266 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Минск-Гродненская МСиТ 49,28 КМС л Калинина И.М., Кривеня И.В., Блашкевич АВ.

3 412 Лазарь Артем 22.02.2006 г. Минск МГЦОР 51,47 1 л Трахимчик И.Ф., Жук

4 362 Шлемпо Арсений 16.03.2007 Гродненская МСиТ 52,59 1 л Калинина И.М., Кривеня И.В., Жилевич П.Ф.

439 Морголь Матвей 19.10.2008 г. Минск МГЦОР 53,28 2 в/к Дакуко В.С., Белоус О.В.

231 Велесик Алексей 21.04.2008 Гродненская МСиТ 54,18 2 в/к Бортник АМ

445 Никитин Максим 05.02.2009 г. Минск МГЦОР 54,26 2 в/к Дакуко В.С., Белоус О.В.

237 Высоцкий Макар 15.04.2009 г. Минск МГЦОР 55,28 2 в/к Дакуко В.С., Белоус О.В.

289 Кондратьев Ян 01.07.2008 г. Минск МГЦОР 55,56 2 в/к Дакуко В.С., Белоус О.В.

428 Млечко Степан 10.03.2010 г. Минск СДЮШОР Юность DNS - в/к Панкратович А.

Забег 1 Начало: 11:55 18.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 439 Морголь Матвей 19.10.2008 г. Минск МГЦОР 53,28 в/к

4 445 Никитин Максим 05.02.2009 г. Минск МГЦОР 54,26 в/к

2 289 Кондратьев Ян 01.07.2008 г. Минск МГЦОР 55,56 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 362 Шлемпо Арсений 16.03.2007 Гродненская МСиТ 52,59 л

4 231 Велесик Алексей 21.04.2008 Гродненская МСиТ 54,18 в/к

2 237 Высоцкий Макар 15.04.2009 г. Минск МГЦОР 55,28 в/к

1 428 Млечко Степан 10.03.2010 г. Минск СДЮШОР Юность DNS в/к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 437 Михновский Михаил 23.01.2003 Минск-Гродненская МСиТ 48,82 л

4 266 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Минск-Гродненская МСиТ 49,28 л

2 412 Лазарь Артем 22.02.2006 г. Минск МГЦОР 51,47 л



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 210 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская МСиТ 56,94 КМС л Калинина И.М., Каптюх А.В.

2 420 Лущик Ирина 04.03.2003 г. Минск Динамо 1.02,14 1 л Сафронникова Н.В., Сафронников Л.И.

3 88 Рингевич Валерия 08.05.2006 г. Минск МГЦОР 1.04,07 2 л Дакуко В.С., Журавлев, Сукалов

4 90 Высоцкая Алеся 06.04.2005 г. Минск МГЦОР 1.04,33 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

85 Пригодич Полина 15.11.2008 Витебская МСиТ 58,04 КМС в/к Скуматов А.Н., Журавлев В.В.

256 Дударенок Александра 08.04.2009 Витебская МСиТ 1.01,38 1 в/к Бугачева А.Р., Журавлев В.В.

Забег 1 Начало: 11:40 18.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 256 Дударенок Александра 08.04.2009 Витебская МСиТ 1.01,38 в/к

3 420 Лущик Ирина 04.03.2003 г. Минск Динамо 1.02,14 л

4 88 Рингевич Валерия 08.05.2006 г. Минск МГЦОР 1.04,07 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 210 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская МСиТ 56,94 л

4 85 Пригодич Полина 15.11.2008 Витебская МСиТ 58,04 в/к

2 90 Высоцкая Алеся 06.04.2005 г. Минск МГЦОР 1.04,33 л



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

1000 метров. Мужчины Рек. РБ 2:19.01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 104 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская МСиТ 2.29,59 КМС л Борисевич Д.С., Бутковская Е.И., Карпов В.К., Якутович В.И.

2 418 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно,УОР МСиТ 2.34,11 1 л Зарецкий П.С., Мазовка Е.Е.

3 216 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 2.35,54 1 л Коценя А.А.,Яскович А.А.

4 401 Котенев Никита 21.06.1996 Минская СК ВС РБ 2.36,46 1 л НовиковА.Е,КозловВ.Г

5 421 Макаревич  Илья 12.08.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.36,86 1 л Навицкий И.A., Ющенко

6 225 Бык Андрей 30.11.2004 г. Минск МГЦОР 2.38,90 1 л Трутько А.В.

7 444 Недабой Андрей 29.05.1983 г. Минск МГЦОР 2.40,37 2 л Трахимчик И.Ф.

8 89 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 2.41,67 2 л Климук В.К.,Карнацевич Г.П.

9 272 Исмагулов Александр 27.11.2007 г. Минск СК ФПБ 2.43,63 2 л Довыдько С.Л.

10 287 Козлов Максим 19.02.1992 г. Минск СКФПБ 2.45,68 2 л Довгуненко Д.Н.

11 194 Конколович Даниил 16.02.2007 г.Минск РЦФВС 2.48,66 2 л Боровский В.М.

12 427 Марчук Егор 27.09.2006 г. Минск МГЦОР 2.50,29 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

13 417 Лобас Арсений 31.07.2006 г. Минск РЦФВиС 2.57,63 3 л НавицкийИ.А,СалсановА.Б

14 274 Камаш Денис 05.10.2006 г. Минск МГЦОР 2.58,28 3 л Венславович Д.И.

276 Катлерчук Иван 11.02.1990 Гомельская Динамо DNF - л Самостоятельно

411 Лабкович Иван 16.07.2007 г. Минск СК ФПБ DNS - л Довыдько С.Л.

87 Ребзуев Артем 02.02.2003 г. Минск СК ВС РБ DNS - л Навицкий И.А.

233 Викентьев Фёдор 23.03.2009 г. Минск СК ФПБ 2.40,57 2 в/к Ражнова П.В.

82 Петрученик Артем 04.08.2008 Гродно МСиТ 2.41,44 2 в/к Климук В.К., Карнацевич Г.П.

232 Веретенников Марат 15.04.2008 Минская МСиТ 2.42,31 2 в/к НовиковА.Е,КозловВ.Г

281 Ковалев Даниил 25.02.2008 г. Минск МГЦОР 2.45,96 2 в/к Журавлев В.В.

449 Лагошный Глеб 28.05.2011 г. Минск СДЮШОР Юность 3.28,81 2юн в/к Панкратович А.

Забег 1 Начало: 16:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

11 233 Викентьев Фёдор 23.03.2009 г. Минск СК ФПБ 2.40,57 в/к

7 82 Петрученик Артем 04.08.2008 Гродно МСиТ 2.41,44 в/к

6 89 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 2.41,67 л

1 232 Веретенников Марат 15.04.2008 Минская МСиТ 2.42,31 в/к

2 272 Исмагулов Александр 27.11.2007 г. Минск СК ФПБ 2.43,63 л

3 287 Козлов Максим 19.02.1992 г. Минск СКФПБ 2.45,68 л

5 281 Ковалев Даниил 25.02.2008 г. Минск МГЦОР 2.45,96 в/к

8 427 Марчук Егор 27.09.2006 г. Минск МГЦОР 2.50,29 л

4 417 Лобас Арсений 31.07.2006 г. Минск РЦФВиС 2.57,63 л

10 274 Камаш Денис 05.10.2006 г. Минск МГЦОР 2.58,28 л

12 449 Лагошный Глеб 28.05.2011 г. Минск СДЮШОР Юность 3.28,81 в/к

9 411 Лабкович Иван 16.07.2007 г. Минск СК ФПБ DNS л

18.12.2025



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 104 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская МСиТ 2.29,59 л

4 418 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно,УОР МСиТ 2.34,11 л

1 216 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 2.35,54 л

8 401 Котенев Никита 21.06.1996 Минская СК ВС РБ 2.36,46 л

7 421 Макаревич  Илья 12.08.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.36,86 л

10 225 Бык Андрей 30.11.2004 г. Минск МГЦОР 2.38,90 л

9 444 Недабой Андрей 29.05.1983 г. Минск МГЦОР 2.40,37 л

3 194 Конколович Даниил 16.02.2007 г.Минск РЦФВС 2.48,66 л

2 276 Катлерчук Иван 11.02.1990 Гомельская Динамо DNF л

5 87 Ребзуев Артем 02.02.2003 г. Минск СК ВС РБ DNS л



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

1000 метров. Женщины Рек. РБ 2.35,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 279 Кислюк Дарья 06.04.2006 г. Минск МГЦОР 2.52,27 КМС л Журавлев В.В.

2 108 Суходольская Анна 11.08.1997 г. Минск СК ФПБ 2.58,17 1 л Довыдько С.Л., Артемьев Л.А.

3 242 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 3.00,52 1 л Железнова Е.Г., Карпович К.В.

4 404 Кривецкая Софья 29.11.2001 Минская МСиТ 3.10,96 2 л НовиковА.Е,КозловВ.Г

5 105 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродно,УОР МСиТ 3.14,92 2 л Цыкунов А.В., Мазовка Е.Е.

6 433 Милованова Анастасия 23.11.2007 г. Минск СК ФПБ 3.15,17 2 л Довыдько С.Л.

7 84 Потапенко Карина 09.11.2006 г. Минск СК ФПБ 3.22,23 2 л Довыдько С.Л.

8 247 Грак Дарья 04.10.2003 г. Минск МСиТ 3.27,41 3 л Климович Т.Г.

405 Криворот Милана 26.08.2008 Минская МСиТ 2.53,77 КМС в/к Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р., Лешукевич П.П., Сычёв В.А.

397 Костюк Виолетта 21.04.2008 Гродно МСиТ 3.02,07 1 в/к Борташевич ТА Борташевич ДА Жлабо АА Карнацевич ГП

364 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомельская МСиТ 3.03,75 1 в/к Трутько А.В., Борисевич Д.С., Бутковская Е.И.

425 Маркиянова Дарья 05.03.2008 г. Минск МГЦОР 3.07,25 1 в/к Трутько А.В.

204 Абраменко Александра 04.03.2008 г. Минск МГЦОР 3.11,42 2 в/к Башко Н.И.

409 Малявко Валерия 27.03.2009 Брестская МСиТ 3.18,47 2 в/к Журавлев В.В.

447 Никулина Варвара 18.01.2008 г. Минск СК ФПБ 3.18,55 2 в/к Довыдько С.Л.

Забег 1 Начало: 16:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 105 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродно,УОР МСиТ 3.14,92 л

3 433 Милованова Анастасия 23.11.2007 г. Минск СК ФПБ 3.15,17 л

4 447 Никулина Варвара 18.01.2008 г. Минск СК ФПБ 3.18,55 в/к

2 84 Потапенко Карина 09.11.2006 г. Минск СК ФПБ 3.22,23 л

1 247 Грак Дарья 04.10.2003 г. Минск МСиТ 3.27,41 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 279 Кислюк Дарья 06.04.2006 г. Минск МГЦОР 2.52,27 л

8 405 Криворот Милана 26.08.2008 Минская МСиТ 2.53,77 в/к

1 108 Суходольская Анна 11.08.1997 г. Минск СК ФПБ 2.58,17 л

2 242 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 3.00,52 л

7 397 Костюк Виолетта 21.04.2008 Гродно МСиТ 3.02,07 в/к

10 364 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомельская МСиТ 3.03,75 в/к

5 425 Маркиянова Дарья 05.03.2008 г. Минск МГЦОР 3.07,25 в/к

3 404 Кривецкая Софья 29.11.2001 Минская МСиТ 3.10,96 л

4 204 Абраменко Александра 04.03.2008 г. Минск МГЦОР 3.11,42 в/к

9 409 Малявко Валерия 27.03.2009 Брестская МСиТ 3.18,47 в/к

18.12.2025



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 95 Самандык Денис 11.05.2004 г. Минск СДЮШОР Юность 6,79 1 л Лещукевич А.П., Лещукевич П.П., Жуковский В.П.

2 261 Жук Кирилл 01.01.2006 г. Минск СК ФПБ 6,65 1 л Лещукевич А.П., Лещукевич П.П., ЖуковскийВ.П.

3 208 Антонович Макар 25.05.2004 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 6,65 1 л Терлюкевич А. Сафронов Борсук Колодко

4 354 Фу Цзиньмэн 13.08.2003 Китай РЦФВС 6,61 1 л Терлюкевич А.И.

5 99 Се Цзиньлун 11.11.2005 Китай РЦФВС 6,46 2 л Терлюкевич А.И.

6 286 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР 6,06 3 л Гецман О.М., Кузьминсикй П.В.

438 Мойсак Никита 21.01.2005 г. Минск СК ФПБ NM - л Лещукевич А.П., Лещукевич П.П., ЖуковскийВ.П.

260 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ DNS - л Дикевич В.Ч., Кот Н.Н., Ковальчук Ю.Г.

430 Мацкевич Даниил 08.02.2008 Минская МСиТ 6,45 2 в/к Черноус О.С. Лещукевич П.П.

419 Лущик Игорь 26.01.2008 г. Минск СДЮШОР Юность 5,01 1юн в/к Лещукевич А.П.

Начало: 16:40

1 2 3 4 5 6

в/к 430 Мацкевич Даниил 08.02.2008 Минская МСиТ 6,39 6,45 6,28

в/к 419 Лущик Игорь 26.01.2008 г. Минск СДЮШОР Юность х 4,87 5,01

л 261 Жук Кирилл 01.01.2006 г. Минск СК ФПБ 6,49 х 6,31 6,63 6,55 6,65

л 99 Се Цзиньлун 11.11.2005 Китай РЦФВС 6,23 6,39 6,46 6,45 6,23 6,31

л 438 Мойсак Никита 21.01.2005 г. Минск СК ФПБ х х х r

л 286 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР х х 5,95 5,97 6,06 5,87

л 208 Антонович Макар 25.05.2004 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 6,48 х 6,65 х х х

л 95 Самандык Денис 11.05.2004 г. Минск СДЮШОР Юность 6,79 6,75 6,71 6,60 6,64 6,63

л 354 Фу Цзиньмэн 13.08.2003 Китай РЦФВС 6,54 6,57 6,40 6,61 6,16 6,58

л 260 Жук Виталий 10.09.1996 Гродненская МСиТ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

18.12.2025



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 267 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СКФПБ 5,54 1 л Шагун В.В., Саляманович С.В.

2 422 Малиновская Александра 20.11.2002 г. Минск МГЦОР 5,28 2 л Субота А.С.

3 249 Гришечкина Ольга 12.12.2004 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,24 2 л Терлюкевич А.И. Абакунчик Зеленка

4 223 Бульчук Мария 06.11.1994 Московская, РФ  МГУ 5,02 2 л Привалова И.А.

5 101 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 4,97 3 л Былина Е.И., Лещукевич П.П.

6 119 Патюпина Анна 06.09.2005 г. Минск СК ФПБ 4,38 1юн л Лещукевич А.П.

413 Ковальчук Ксения 31.03.2005 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" NM #Н/Д л Терлюкевич А.И.

415 Левкович  Валентина 11.07.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Мастепанов В., Ульянова Е.

94 Сакович Арина 11.06.2008 г. Минск МГЦОР 5,60 1 в/к Субота А.С.

423 Марачева Диана 13.05.2008 г. Минск МГЦОР 5,50 1 в/к Сафрони О.М, Мешков М.И., Карпович К.В.

424 Марачева Милана 13.05.2008 г. Минск МГЦОР 5,47 1 в/к Сафрони О.М, Мешков М.И., Карпович К.В.

408 Кузьмич Кристина 24.10.2008 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,39 2 в/к Терлюкевич А.И.Выговский Колбик

435 Мисюра Владислава 03.05.2008 г. Минск СК ФПБ 4,97 3 в/к Лещукевич А.П., Лещуккевич Л.И.

229 Варона Ксения 08.12.2008 Минская МСиТ 4,97 3 в/к Караневич А.А., Лещукевич П.П.

156 Павлюкова Алина 08.01.2008 г. Минск СК ФПБ 4,95 3 в/к Лещукевич А.П.,

102 Хомич Ульяна 03.02.2008 г. Минск СКФПБ 4,93 3 в/к Калинина Д. А., Терлюкевич А.И.

201 Петрович Ариана 22.05.2010 ВГУОР Динамо 4,92 3 в/к Дубин Л.У., Куряков Н.В., Исаченко Г.В.

262 Жукова Анастасия 15.06.2008 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,36 1юн в/к К;алинина Д. Бовтрель Е, БовтрельВ

273 Калинина Дарья 25.04.2008 г. Минск МГЦОР DNS #Н/Д в/к Андропова О.В.

Начало: 15:20

1 2 3 4 5 6

в/к 201 Петрович Ариана 22.05.2010 ВГУОР Динамо 4,92 4,64 4,68

в/к 435 Мисюра Владислава 03.05.2008 г. Минск СК ФПБ 4,96 4,92 4,97

в/к 423 Марачева Диана 13.05.2008 г. Минск МГЦОР х 5,43 5,50

в/к 262 Жукова Анастасия 15.06.2008 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,33 4,36 4,27

в/к 156 Павлюкова Алина 08.01.2008 г. Минск СК ФПБ 4,93 4,89 4,95

в/к 424 Марачева Милана 13.05.2008 г. Минск МГЦОР 5,14 х 5,47

в/к 408 Кузьмич Кристина 24.10.2008 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" х 5,39 5,01

в/к 94 Сакович Арина 11.06.2008 г. Минск МГЦОР 5,50 5,60 х

в/к 229 Варона Ксения 08.12.2008 Минская МСиТ х х 4,97

в/к 273 Калинина Дарья 25.04.2008 г. Минск МГЦОР 

в/к 102 Хомич Ульяна 03.02.2008 г. Минск СКФПБ 4,87 4,79 4,93

л 101 Середина Ванесса 21.09.2006 Минская МСиТ 4,97 4,88 4,82 4,91 4,92 х

л 415 Левкович  Валентина 11.07.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник"

л 119 Патюпина Анна 06.09.2005 г. Минск СК ФПБ 4,36 4,28 4,28 4,38 х 4,28

л 267 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СКФПБ 5,48 5,50 5,54 3,05 - -

л 249 Гришечкина Ольга 12.12.2004 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,98 5,24 2,67 5,17 5,02 5,19

л 422 Малиновская Александра 20.11.2002 г. Минск МГЦОР х 5,16 5,07 5,28 х х

л 223 Бульчук Мария 06.11.1994 Московская, РФ  МГУ 4,72 5,02 4,66 4,71 4,56 4,85

л 413 Ковальчук Ксения 31.03.2005 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" х r

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

18.12.2025



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Пятерной скачок. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

О
ч

к
и

1 100 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 24,32 л Моисевич Ю.В., Негода А.С., Стариков А.В.

2 83 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ 23,32 л Сафронов В.А., Стариков А.В.

3 99 Се Цзиньлун 11.11.2005 Китай РЦФВС 22,42 л Терлюкевич А.И.

4 222 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская МСиТ 22,27 л Сафронов В.А., Олейник В.М., Сапранков Е.П.

5 202 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская МСиТ 21,66 л Дубин Л.У.

6 354 Фу Цзиньмэн 13.08.2003 Китай РЦФВС 20,12 л Терлюкевич А.И.

203 Крыленко Никита 14.01.2010 ВГУОР СК ФПБ NM в/к Дубин Л.У., Куряков Н.В., Сторожева Т.А.

Начало: 12:25

1 2 3 4 5 6

в/к 203 Крыленко Никита 14.01.2010 ВГУОР СК ФПБ х х х

л 100 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 24,30 - 24,11 - - 24,32

л 202 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская МСиТ 21,66 21,51 х 21,40 21,04 -

л 99 Се Цзиньлун 11.11.2005 Китай РЦФВС 22,01 22,33 22,42 - - -

л 83 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ 22,74 22,92 20,34 23,15 23,25 23,32

л 354 Фу Цзиньмэн 13.08.2003 Китай РЦФВС 19,60 20,12 х - - -

л 222 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская МСиТ 21,90 22,09 22,27 22,09 21,99 -

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

18.12.2025



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Пятерной скачок. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

О
ч

к
и

1 268 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская 18,67 л Конончик, Кузнецова, Олейник, Малаховский

2 200 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская МСиТ 18,11 л Синяков А.Г., Дубин Л.У.

197 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минская МСиТ 19,00 в/к Максименко А.А.

198 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минская МСиТ 18,65 в/к Максименко А.А.

273 Калинина Дарья 25.04.2008 г. Минск МГЦОР 17,95 в/к Андропова О.В.

195 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минская МСиТ 17,79 в/к Максименко А.А.

97 Сафронова Алина 20.01.2010 г. Минск МГЦОР 17,18 в/к Дакуко В.С., Белоус О.В.

196 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минская МСиТ 16,93 в/к Максименко А.А.

201 Петрович Ариана 22.05.2010 ВГУОР Динамо 16,89 в/к Дубин Л.У., Куряков Н.В., Исаченко Г.В.

199 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минская МСиТ 16,57 в/к Максименко А.А.

Начало: 11:10

1 2 3 4 5 6

в/к 196 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минская МСиТ х 16,90 16,93

в/к 201 Петрович Ариана 22.05.2010 ВГУОР Динамо х х 16,89

в/к 97 Сафронова Алина 20.01.2010 г. Минск МГЦОР 17,00 17,18 17,01

в/к 199 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минская МСиТ 16,52 16,42 16,57

в/к 195 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минская МСиТ 17,55 17,79 17,53

в/к 198 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минская МСиТ х 18,65 18,63

в/к 197 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минская МСиТ 19,00 18,83 -

в/к 273 Калинина Дарья 25.04.2008 г. Минск МГЦОР 17,52 17,87 17,95

л 200 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская МСиТ 17,93 х х 18,01 18,11 х

л 268 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская 18,45 18,19 18,27 18,67 18,23 -

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

18.12.2025



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 275 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 19,85 МС л Кунац Л.В.

2 259 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 17,39 КМС л Кунац Л.В.

3 434 Мисовский Илья 20.01.2003 Брест МСиТ 16,96 КМС л Кунац Л.В., Кунац Д.А.

4 407 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 16,25 КМС л Крученок Д.Э.

270 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Крученок Д.Э., Лазарчук А.А.

219 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская МСиТ DNS #Н/Д л Пензиков В.А., Кошар С.А., Шуляк Ж.С.

214 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская МСиТ 14,28 2 в/к Крученок Д.Э.

413 Лакуц Иван 02.03.2009 Брестская МСиТ DNS #Н/Д в/к Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

367 Шевчук Егор 04.08.2009 Брестская МСиТ DNS #Н/Д в/к Шиколай, Крученок

Начало: 16:10

1 2 3 4 5 6

в/к 413 Лакуц Иван 02.03.2009 Брестская МСиТ

в/к 214 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брестская МСиТ 14,28 13,96 14,22

л 270 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ

л 407 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 15,59 15,22 16,02 15,92 16,11 16,25

л 259 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 17,39 16,85 16,79 16,58 17,12 х

л 434 Мисовский Илья 20.01.2003 Брест МСиТ 15,77 16,68 16,96 16,85 х 16,27

л 275 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 19,36 х х 19,85 19,62 х

л 219 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская МСиТ

в/к 367 Шевчук Егор 04.08.2009 Брестская МСиТ

18.12.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 116 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская МСиТ 17,62 МС л Мелешко А.С., Пензиков В.А., Кулинкович Н.Г., Орлов В.А., Синицын Г.М., Молявская Е.Д.

2 406 Крученок Вера 23.02.2006 Брестская МСиТ 10,69 2 л Теплякова, Крученок Д.Э.

3 218 Берташ Варвара 18.12.2007 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 9,60 3 л Мастепанов В., Юхник С.

240 Гарбуз Мария 04.07.2008 г. Минск МГЦОР 8,16 2юн в/к Гецман О.М., Кузьминсикй П.В.

Начало: 16:10

1 2 3 4 5 6

в/к 240 Гарбуз Мария 04.07.2008 г. Минск МГЦОР 8,16 7,96 7,8

л 218 Берташ Варвара 18.12.2007 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,73 8,44 9,30 9,60 8,87 9,15

л 406 Крученок Вера 23.02.2006 Брестская МСиТ 10,69 х х 10,50 10,25 х

л 116 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская МСиТ 17,62 17,56 17,50 17,51 х 17,21

18.12.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 230 Васильченко Юрий 01.04.1994 Гродненская-Минская МСиТ 71,11 МС л Астапкович К.В.,Мазаник А.С., Барсуков В.И. Большакова И.С.

2 110 Талиш Кирилл 27.02.2007 Гродно Динамо 54,01 1 л Афанасьевы

3 300 Пенязь Егор 01.01.2006 г. Минск МГЦОР 51,86 2 л Тарасевич Н.В.

4 112 Тимошко Михаил 16.08.2004 г. Минск МГЦОР 51,40 2 л Тарасевич Н.В.

5 394 Конопко Леон 25.11.2004 Гродно Динамо 49,85 2 л Афанасьевы

254 Добрынин Александр 15.09.2008 Гродненская МСиТ 76,72 КМС в/к Германюк Н.В., Семенчук А.А., Зимич С.И., Жук Р.Б.

280 Ковалев Александр 10.05.2008 г. Минск МГЦОР 66,65 1 в/к Тарасевич Н.В.

86 Воропаев Илья 16.01.2009 Могилевская РГУОР 65,30 1 в/к Тарасевич Н.В.

244 Гмызо Никита 20.03.2011 Минская МСиТ 59,95 1 в/к Астапкович К.В., Карпушенко И.Г.

403 Красильников Семен 20.06.2008 г. Минск МГЦОР 57,28 1 в/к Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

264 Жураковский Егор 26.06.2010 Гомельская МСиТ 55,30 1 в/к Шведов В.О., Тарасевич Н.В.

353 Шумский Андрей 05.01.2010 г. Минск МГЦОР 52,84 2 в/к Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

432 Мельников Всеволод 18.11.2009 Гомельская МСиТ 49,80 3 в/к Шведов В.О., Каптюх В.Б., Тарасевич Н.В.

252 Данилович Никита 23.06.2009 Минская МСиТ DNS - в/к Астапкович К.В.

366 Юнкевич Илья 05.05.2009 Гомельская МСиТ DNS - в/к Шведов В.О., Тарасевич Н.В.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

в/к 244 Гмызо Никита 20.03.2011 Минская МСиТ 58,19 59,95 х

в/к 264 Жураковский Егор 26.06.2010 Гомельская МСиТ 55,30 х х

в/к 353 Шумский Андрей  05.01.2010 г. Минск МГЦОР х х 52,84

в/к 432 Мельников Всеволод 18.11.2009 Гомельская МСиТ 49,80 47,88 43,98

в/к 252 Данилович Никита 23.06.2009 Минская МСиТ

в/к 366 Юнкевич Илья 05.05.2009 Гомельская МСиТ

в/к 254 Добрынин Александр 15.09.2008 Гродненская МСиТ х 74,36 76,72

в/к 403 Красильников Семен 20.06.2008 г. Минск МГЦОР х 57,28 х

в/к 280 Ковалев Александр 10.05.2008 г. Минск МГЦОР х 66,65 х

л 110 Талиш Кирилл 27.02.2007 Гродно Динамо 51,83 54,01 х х 53,38 52,54

л 300 Пенязь Егор 01.01.2006 г. Минск МГЦОР 51,54 51,86 51,80 х 51,16 х

л 394 Конопко Леон 25.11.2004 Гродно Динамо х 48,52 49,85 47,67 48,70 47,99

л 112 Тимошко Михаил 16.08.2004 г. Минск МГЦОР 48,82 51,40 49,90 49,29 х 50,34

л 230 Васильченко Юрий 01.04.1994 Гродненская-Минская МСиТ 70,86 70,12 х 71,11 71,03 70,20

в/к 86 Воропаев Илья 16.01.2009 Могилевская РГУОР 61,08 64,57 65,30

18.12.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 288 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 65,12 МС л Астапкович, Кобелко В.В., Бабаев Н.А., Попел 

2 251 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненская МСиТ 59,36 МС л Бабуркин А.С.

3 351 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская МСиТ 56,86 МС л Астапкович К.В., Кисель К.И.

224 Бушунова Дарья 22.02.2010 Минская МСиТ 58,46 МС в/к Астапкович К.В., Шабасова Н.В.

220 Бойко Анастасия 04.12.2009 Гродненская МСиТ 54,56 КМС в/к Германюк Н.В., Демидик С.И., Юрченко А.Ю.

416 Лисок Александра 28.03.2008 г. Минск МГЦОР 42,25 1 в/к Чурила Е.А., Карпович К.В., Тихон И.Г.

138 Панасевич Алиса 23.01.2008 г. Минск МГЦОР 36,85 3 в/к Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

86 Прохорова Марина 14.04.2010 Минская МСиТ NM #Н/Д в/к Шуляк Ж.С., Тарасевич Н.В.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

в/к 86 Прохорова Марина 14.04.2010 Минская МСиТ х х х

в/к 220 Бойко Анастасия 04.12.2009 Гродненская МСиТ 49,15 54,56 53,18

в/к 224 Бушунова Дарья 22.02.2010 Минская МСиТ 57,00 58,46 58,10

л 251 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненская МСиТ 52,89 59,16 57,88 х 54,17 59,36

в/к 138 Панасевич Алиса 23.01.2008 г. Минск МГЦОР 36,85 36,66 36,74

в/к 416 Лисок Александра 28.03.2008 г. Минск МГЦОР 42,25 х х

л 351 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская МСиТ 55,95 х 54,17 56,86 55,13 х

л 288 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ х 65,05 х 65,12 64,11 64,35

18.12.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 442 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская МСиТ 212 МС л Мороз, Фомичев В.Л., Олейник В.М., Приходько И.

2 263 Журавлев Владислав 03.03.2007 г. Минск МГЦОР 208 КМС л Андропова О.В.

3 239 Гайдель Мирослав 05.05.2004 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 204 КМС л Мастепанов В., Олейник В.

4 450 Сергеев Тимур 08.05.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 204 КМС л Мастепанов В.

5 175 Шалонько Алексей 20.11.2007 г. Минск МСиТ 200 КМС л Чурило А.В.

213 Балюк Андрей 13.02.2009 Брестская МСиТ 190 1 в/к Зиновик Е.В., Карпович К.В.

Начало: 12:30

180 185 190 195 200 204 208 212 216

л 442 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

л 263 Журавлев Владислав 03.03.2007 г. Минск МГЦОР 0 0 0 0 ххх

л 239 Гайдель Мирослав 05.05.2004 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 ххх

л 450 Сергеев Тимур 08.05.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 0 х0 0 0 ххх

л 175 Шалонько Алексей 20.11.2007 г. Минск МСиТ 0 0 х0 ххх

в/к 213 Балюк Андрей 13.02.2009 Брестская МСиТ 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

18.12.2025



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 446 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская МСиТ 180 МС л Курдюк, Чурило, Андропова, Афанасьев

2 443 Набокова Анна 31.01.1993 Могилевская МСиТ 175 КМС л Мороз,Фомичев, Кулинкович, Жевнова,  Бегунова

3 235 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МогЦОР, РЦФВиС 165 1 л Шумилова Т.В.

410 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 г. Минск МГЦОР DNS #Н/Д в/к Андропова О.В.

Начало: 11:00

155 160 165 170 175 180 183

л 446 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская МСиТ 0 х0 0 хх0 ххх

л 443 Набокова Анна 31.01.1993 Могилевская МСиТ 0 0 х0 ххх

л 235 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская МогЦОР, РЦФВиС 0 х0 х0 ххх

в/к 410 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 г. Минск МГЦОР 

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

18.12.2025



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 234 Волков Матвей 13.03.2004 г. Минск МСиТ 550 МС л Волков К.Ю.

2 206 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МСиТ 530 МС л Федик И.И., Содель Ю.А.

3 103 Скориш Лев 22.04.1996 Изриль 490 КМС л Кулинкович Н.Г.

4 207 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродненская МСиТ 490 КМС л Жлабо А.А., Борташевич Д.А., Ковальчук Ю.Г.

5 177 Новиков Артем 19.10.2006 ВГУОР СК ФПБ 470 КМС л Дубин Л.У., Куряков Н.В.

6 283 Ковалев Ярослав 24.01.2002 г. Минск МСиТ 450 1 л Кулинкович Н.Г., Рунцо Л.Н.

7 114 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г. Минск МГЦОР 450 1 л Скориш Л.Д.

Начало: 16:25

410 430 450 470 490 510 530 550 556

л 234 Волков Матвей 13.03.2004 г. Минск МСиТ х0 х0 х0 ххх

л 206 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МСиТ х0 хх0 ххх

л 103 Скориш Лев 22.04.1996 Изриль х0 х0 ххх

л 207 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродненская МСиТ 0 0 х0 хх0 ххх

л 177 Новиков Артем 19.10.2006 ВГУОР СК ФПБ 0 х0 ххх

л 283 Ковалев Ярослав 24.01.2002 г. Минск МСиТ 0 0 0 ххх

л 114 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г. Минск МГЦОР хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

18.12.2025



17-18.12.2025г.

Открытые республиканские соревнования "Рождественские старты"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 474

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 426 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Гомельская ГОЦОР 415 МС л Тивончик Т.В., Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

2 257 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская ГОЦОР 385 МС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 357 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская ГОЦОР 365 КМС л Катыш Ю.П., Федик И.И.

3 441 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская ГОЦОР 365 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

5 358 Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская ГОЦОР 345 КМС л Афанасенкова И.О., Содель Ю.А.,Федик И.И.

5 106 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ 345 КМС л Федик И.И.

395 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ NM - л Кулинкович Н.Г., Волков К.Ю., Марченков

440 Моцар Руслана 16.12.2009 Гомельская ГОЦОР 345 КМС в/к Вавильченкова А.С., Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

402 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомельская ГОЦОР 345 КМС в/к Содель Ю.А., Федик И.И.

113 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомельская ГОЦОР 345 КМС в/к Федик И.И., Содель Ю.А.

211 Ашомко Карина 23.01.2009 Гомельская ГОЦОР 325 1 в/к Двороковский А.Д., Марченков А.Н., Смеян

Начало: 14:40

325 345 365 385 400 415 420

л 426 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Гомельская ГОЦОР 0 0 0 ххх

л 257 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская ГОЦОР 0 х0 х0 ххх

л 395 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ ххх

л 357 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская ГОЦОР х0 ххх

л 441 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская ГОЦОР х0 ххх

л 358 Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская ГОЦОР х0 ххх

л 106 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ х0 ххх

в/к 440 Моцар Руслана 16.12.2009 Гомельская ГОЦОР х0 ххr

в/к 402 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомельская ГОЦОР х0 ххх

в/к 113 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомельская ГОЦОР х0 0 ххх

в/к 211 Ашомко Карина 23.01.2009 Гомельская ГОЦОР х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

18.12.2025


